
UCHWAŁA NR XV/98/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Nur 
na lata 2020-2030 

Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U.  2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego z 10 stycznia 2013 roku (Dz. U. 2015 r. 
poz.92 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XII/82/19 Rady Gminy Nur z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Nur na lata 2020 – 2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do  niniejszej uchwały, 

2. Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/98/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 14 maja 2020 r. 

    
 

 
        

 Załącznik Nr 1           

z tego:  

z tego: w tym:  
w 

tym:  

Wyszczególnienie 

 

 

docho
dy z 

tytułu 
udział
u we 
wpły
wach 

z 
podat

ku 
docho
dowe
go od 
osób 

fizycz
nych 

docho
dy z 

tytułu 
udział
u we 
wpły
wach 

z 
podat

ku 
docho
dowe
go od 
osób 

prawn
ych 

   

z 
podatk
u od 

nieruc
homoś

ci 

 
 

z 
tytułu 
dotacji 

oraz 
środkó

w 
przezn
aczony
ch na 
inwest
ycje 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2  
Wykonanie 2017 11 221 3

86,31 
11 012 1

79,99 
1 394 
824,0

0 
5 364,

94 3 927 560,00 4 011 181,0
0 

1 673 25
0,05 

371 00
4,00 209 206,32 345,00 208 86

1,32  
Wykonanie 2018 11 450 7

35,02 
11 190 0

46,81 
1 337 
601,0

0 
6 362,

37 4 171 554,00 3 955 489,3
6 

1 719 04
0,08 

386 41
3,00 260 688,21 53 802,0

0 
206 85
2,02  

Plan 3 kw. 2019 12 527 0
29,73 

10 923 5
53,05 

1 631 
392,0

0 
5 120,

00 3 956 789,00 3 595 645,7
3 

1 734 60
6,32 

394 00
0,00 

1 603 476,
68 

32 556,0
0 

1 570 
920,68  

Wykonanie 2019 13 304 2
68,59 

11 597 4
40,30 

1 631 
392,0

0 
3 120,

00 3 956 789,00 3 250 600,2
0 

1 704 38
8,10 

390 40
5,20 

1 706 828,
29 7 948,80 1 698 

879,49  
2020 13 637 4

29,10 
11 928 4

44,10 
1 509 
685,0

0 
4 000,

00 4 254 841,00 3 858 288,1
0 

2 301 63
0,00 

400 00
0,00 

1 708 985,
00 

150 000,
00 

1 558 
985,00  

2021 11 200 0
00,00 

11 200 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
5 500,

00 4 000 000,00 3 600 000,0
0 

2 094 50
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

2022 11 250 0
00,00 

11 250 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 650 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

2023 11 300 0
00,00 

11 300 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 700 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

2024 11 300 0
00,00 

11 300 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 700 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

2025 11 300 0
00,00 

11 300 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 700 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

2026 11 300 0
00,00 

11 300 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 700 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

2027 11 300 0
00,00 

11 300 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 700 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 1



2028 11 300 0
00,00 

11 300 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 700 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

2029 11 300 0
00,00 

11 300 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 700 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

2030 11 300 0
00,00 

11 300 0
00,00 

1 500 
000,0

0 
6 000,

00 4 000 000,00 3 700 000,0
0 

2 094 00
0,00 

400 00
0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 2



 
z tego:  

w tym: w tym:  
w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnie
nie 

 
 

  
 

 
  

 
 

  

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
Wykonanie 

2017 13 169 951,71 10 227 901,32 4 101 463,08 0,00 0,00 10 306,61 0,00 0,00 2 942 050,39 2 942 050,39 236 838,39  
Wykonanie 

2018 15 342 909,33 10 496 225,97 4 242 676,33 0,00 0,00 71 233,53 0,00 0,00 4 846 683,36 4 846 683,36 0,00  
Plan 3 kw. 

2019 11 323 210,73 10 687 046,86 4 370 680,80 0,00 0,00 130 551,00 0,00 0,00 636 163,87 636 163,87 1 230,00  
Wykonanie 

2019 11 034 683,71 10 748 922,90 4 290 128,20 0,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 285 760,81 285 760,81 1 230,00  
2020 14 534 256,95 11 210 217,37 4 545 113,70 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 3 324 039,58 3 324 039,58 0,00  
2021 10 830 813,00 10 330 813,00 4 250 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00  
2022 10 780 836,00 10 540 836,00 4 250 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00  
2023 10 830 836,00 10 440 836,00 4 250 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00  
2024 10 830 836,00 10 430 836,00 4 250 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00  
2025 10 830 836,00 10 430 836,00 4 250 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00  
2026 10 880 836,00 10 430 836,00 4 250 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00  
2027 10 880 836,00 10 430 836,00 4 250 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00  
2028 10 860 836,00 10 380 836,00 4 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00  
2029 10 860 836,00 10 380 836,00 4 300 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00  
2030 10 998 336,00 10 380 836,00 4 300 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 617 500,00 0,00 0,00  

 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 3



 
w tym: z tego:   

w tym: w tym: w tym:   

Wyszczególnienie 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   
Wykonanie 2017 -1 948 565,40 0,00 2 929 801,98 2 000 000,00 1 018 763,42 517 801,98 517 801,98 412 000,00 412 000,00   
Wykonanie 2018 -3 892 174,31 0,00 4 692 629,58 3 998 393,00 3 197 937,73 0,00 0,00 694 236,58 694 236,58   
Plan 3 kw. 2019 1 203 819,00 1 488 393,00 284 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 574,00 0,00   
Wykonanie 2019 2 269 584,88 1 488 393,00 525 455,27 0,00 0,00 0,00 0,00 525 455,27 0,00   

2020 -896 827,85 0,00 1 184 327,85 201 245,00 201 245,00 153 950,00 0,00 829 132,85 695 582,85   
2021 369 187,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 469 164,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 469 164,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 469 164,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 469 164,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 419 164,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 419 164,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 439 164,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 439 164,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 301 664,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  

 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 4



 
z tego: z tego:   

w tym: w tym: w tym:   
w tym:   

Wyszczególnienie 

 
 

 
 

 
 

 
    

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 393,00 1 488 393,00 1 288 393,00 1 288 393,00 0,00   
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 796 293,00 1 642 343,00 1 288 393,00 1 288 393,00 0,00   

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 369 187,00 369 187,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 469 164,00 469 164,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 469 164,00 469 164,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 469 164,00 469 164,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 469 164,00 469 164,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 419 164,00 419 164,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 419 164,00 419 164,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 439 164,00 439 164,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 439 164,00 439 164,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 301 664,00 301 664,00 0,00 0,00 0,00   

  

 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 5



 
Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 

art. 242 ustawy   
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:   

z tego:   

Wyszczególnienie 

 
   

 
 

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
Wykonanie 2017 x x x x 0,00 2 125 000,00 0,00 784 278,67 1 714 080,65   
Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 848 393,00 0,00 693 820,84 1 388 057,42   
Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 4 360 000,00 0,00 236 506,19 521 080,19   
Wykonanie 2019 x x x x 153 950,00 4 360 000,00 0,00 848 517,40 1 373 972,67   

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 273 745,00 0,00 718 226,73 1 701 309,58   
2021 x x x x 0,00 3 904 558,00 0,00 869 187,00 869 187,00   
2022 x x x x 0,00 3 435 394,00 0,00 709 164,00 709 164,00   
2023 x x x x 0,00 2 966 230,00 0,00 859 164,00 859 164,00   
2024 x x x x 0,00 2 497 066,00 0,00 869 164,00 869 164,00   
2025 x x x x 0,00 2 027 902,00 0,00 869 164,00 869 164,00   
2026 x x x x 0,00 1 608 738,00 0,00 869 164,00 869 164,00   
2027 x x x x 0,00 1 189 574,00 0,00 869 164,00 869 164,00   
2028 x x x x 0,00 750 410,00 0,00 919 164,00 919 164,00   
2029 x x x x 0,00 311 246,00 0,00 919 164,00 919 164,00   
2030 x x x x 0,00 9 582,00 0,00 919 164,00 919 164,00   

  

 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 6



 
Wskaźnik spłaty zobowiązań   

Wyszczególnienie 

        

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
Wykonanie 2017 0,00% x 11,21% x x x x   
Wykonanie 2018 0,00% x 10,33% x x x x   
Plan 3 kw. 2019 0,00% 5,01% 3,67% x x x x   
Wykonanie 2019 0,00% 12,01% 10,26% x x x x   

2020 5,43% 10,77% 10,76% 8,40% 10,60% TAK TAK   
2021 6,57% 13,15% 11,44% 8,25% 10,45% TAK TAK   
2022 7,75% 10,91% 9,33% 8,62% 10,82% TAK TAK   
2023 7,62% 12,75% 11,30% 10,51% 10,51% TAK TAK   
2024 7,49% 12,75% 11,44% 10,69% 10,69% TAK TAK   
2025 7,36% 12,62% x 10,69% 10,69% TAK TAK   
2026 6,57% 12,49% x 11,14% 12,14% TAK TAK   
2027 6,44% 12,36% x 12,21% 12,21% TAK TAK   
2028 6,57% 12,88% x 12,43% 12,43% TAK TAK   
2029 6,44% 12,75% x 12,39% 12,39% TAK TAK   
2030 4,50% 12,62% x 12,66% 12,66% TAK TAK   

 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 7



 
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

w tym: w tym: w tym:  
w tym: w tym: w tym:  

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy 

 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1  
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 102 407,00 0,00 102 407,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2019 48 080,00 48 080,00 48 080,00 1 456 920,68 1 456 920,68 1 456 920,68 48 080,00 48 080,00 48 080,00  
Wykonanie 2019 48 028,18 48 028,18 48 028,18 1 456 920,68 1 456 920,68 1 456 920,68 48 076,18 48 076,18 48 076,18  

2020 58 320,00 58 320,00 20 236,50 1 518 985,00 1 518 985,00 0,00 58 320,00 58 320,00 20 236,50  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 8



 
 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

w tym: z tego:  
w tym:  

Wyszczególnienie 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa w 
art. 226 ust. 3 pkt 

4 ustawy 
bieżące majątkowe 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
Wykonanie 2017 62 286,86 62 286,86 39 632,49 970 821,23 65 409,71 905 411,52 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 2 805 961,10 2 805 961,10 1 488 072,00 4 199 280,28 1 500,00 4 197 780,28 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2020 1 720 230,00 1 720 230,00 0,00 274 820,00 54 820,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 9



 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

w tym:   
w tym:   

w tym:   

Wyszczególnienie 

  
  

 
 

 
 

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9   
Wykonanie 2017 287 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x   
Wykonanie 2018 275 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x   
Plan 3 kw. 2019 1 488 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
Wykonanie 2019 1 488 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

2020 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 369 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2022 469 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2023 469 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2024 469 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2025 469 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2026 419 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2027 419 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2028 439 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2029 439 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2030 301 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   

  

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Zmiany WPF nastąpiły ze względu na :

· Wprowadzenie do prognozy zadania : Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w

Zuzeli, wartość zadania 2 191 598,07 zł, środki własne 766 169,07 zł,

· Wprowadzenie do prognozy przewidywanej pożyczki z NFOS na zadanie: Wykonanie otworu

rozpoznawczo-eksploatacyjnego nr 2A oraz likwidacja otworu studziennego nr 2 na terenie

Stacji Uzdatniania Wody w Ołowskich, w wysokości 201 245,00 zł,

· Wprowadzenie do prognozy zadania: Utworzenie Klubu SENIOR+ w Nurze, wartość zadania

117 056,20 zł, środki własne 23 500,20 zł

· Wprowadzenie do prognozy zadania: Modernizacja łazienek w Oddziale Przedszkolnym w

Szkole Podstawowej w Nurze, wartość zadania 73 985,79 zł,

· Zmiany w dochodach i wydatkach będące skutkiem zmian dotacji na zadania własne i zlecone i

przesunięć dokonanych między działami.

Dochody i wydatki

1. Dochody ogółem 13 637 429,10 zł

2. Dochody bieżące wzrost o 124 352,00 zł

w tym z tytułu dotacji na zadania bieżące wzrost o 124 352.00 zł

3. Dochody majątkowe wzrost o 1 518 985,00 zł

4. Wydatki ogółem 14 534 256,95 zł

5. Wydatki bieżące wzrost o 33 543,79 zł

6. Wydatki majątkowe wzrost o 2 640 171,06 zł

7. Przychody 1 184 327,85 zł

· Przychody ( wolne środki z 2019 roku) + 829 132,85 zł

· Pożyczka z NFOŚ + 201 245,00 zł

· Niewykorzystane środki FDS 153 950,00 zł

8. Rozchody 287 500,00 zł

Id: B089AA44-5BD6-4F84-85AD-5ADEAECC6D6D. Podpisany Strona 1




	Uchwała.XV.98.20.2020-05-14 WPF.Kopia
	głosowanie001



